
 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:       Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

  a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem  
  ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:  S-1241/00066001/2020 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

  

Společnost Měšice most 
zastoupena vedoucím společníkem 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

se sídlem:  Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO:   28868781 

DIČ:   CZ288 68 781 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150147 

zastoupená:  Petrem Jelínkem – jednatelem 

 

a 

 

společník 2 

SILNICE GROUP a.s. 

Se sídlem:  Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO:   622 42 105 

DIČ:   CZ622 42 105 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069 

zastoupená:  Ing. Karlem Ryplem – předsedou představenstva a Ing. Petrem Duchkem, MBA – 

místopředsedou představenstva (každý samostatně)   

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 

Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 12. 5. 2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/244 Měšice, rekonstrukce mostu 

ev. č. 244-001“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. 



2 

 

Závěrečná ustanovení odst. 14.13. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 4 ke 

Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 4“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 4 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 

o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 
změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 4. Na základě změny předmětu díla se 
mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo, který nově zní:  
 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 
a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 75.989.291,38 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH 81.254.144,83 Kč 

Cena díla dle Dodatku č. 3 bez DPH 82.812.053,36 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH 82.808.489,36 Kč 

DPH 21% 17.389.782,77 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 100.198.272,13Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností se 
stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 4 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list ZBV č. 16. 

 

II. Závěrečná ustanovení 
1. Tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně 

všech jejích změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 4 uveřejní v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 4 výslovně dotčena, zůstávají beze změny 
v platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží její elektronický originál. 



3

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 4 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 4 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 4 rozhodující.

V Praze dne:                                                    V Říčanech dne:

Dodavatel:                  Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.

                                        ………………………………………..
Za Společnost Měšice most

Petr Jelínek, jednatel Společnosti T.A.Q. s.r.o

                
Za Společnost Měšice most
Ing. Karel Rypl – předseda představenstva
společnosti SILNICE GROUP a.s.



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

II/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/4

Číslo ZBV:

16

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Měšice most

zastoupena vedoucím společníkem
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 - Dejvice
IČ: 28868781

společník 2
SILNICE GROUP a.s.
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČ: 62242105

Rekapitulace ZBV č. 16 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16.5 -53 544,00 49 980,00 -3 564,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

16 -53 544,00 49 980,00 -3 564,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Paré č.

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

II/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

201/4

Číslo ZBV:

16.5

Strany smlouvy o dílo č. S-1241/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 12.05.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
Zhotovitel: Společnost Měšice most - společníci viz Krycí list

PříjemcePřílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle Přehledu dalších dokladů 42 počet listů

2,3
4
5

Objednatel
Zhotovitel
Projektant
Stavební dozor

Iniciátor změny: zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

K této zméně dochází na základě dopracování PDPS do stupně RDS.
V rámci optimalizace původního řešení navrhl zhotovitel změnu materiálu odvodňovacího potrubí, kdy místo potrubí z plastu bude použito potrubí z
nerezové oceli. S ohledem na realizaci výhledové koleje došlo současné ke zkrácení tohoto odvodňovacího potrubí o 2 m.
Dále se jedná o drobné změny v podobě upřesnění množství výztuže opér.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se
jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15
% původní hodnoty závazku._____ ■■ ■

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-53 544,00 49 980,00 -3 564,00 103 524,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pod               
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:  
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost T.A.Q. s.r.o. jméno Jan Čikara datum zzoz -zo- l l podpis    Projektant (autorský dozor):
HBH Projekt spol. s r.o. jméno Ing. Marek Kačenák datum 14 ”07- 2022 podpis

    

Technický dozor investora:
PRAGOPROJEKT, a.s. jméno Ing. Jan Volek datum 1 4 -07- 2022 podpis

Zástupce objednatele:
KSÚS SK, p.o.

    
jméno Ing. Marek Hanuš, MPA datum /g n podpis    

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum 01. 08. 2022
podpis      

Zhotovitel jméno Petr Jelínek datum 11 -07- 2022
  

podpis  
Zhotovitel jméno Ing. Karel Rýpl datum il 4 -07- 2022 podpis     

Číslo p      



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

__ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 16_______________
Název Stavby:
II/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 201 / 4

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

40 697 647,20

léna SO/PS v předchozícl

Poznámka:

iZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5= 1+3+4 6=5-1
stavební/montážní práce -254 730,00 2 433 672,91 42 876 590,11 2 178 942,91

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:______________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS dle

Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1
stavební/montážní práce -53 544,00 49 980,00 2 483 652,91 6,10%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1
stavební/montážní práce -308 274,00 42 873 026,11 2 175 378,91 5,35%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Jan Čikara souhlasím 11 1 -07- 20ZZ

Projektant (autor, dozor): Ing. Marek Kačenák souhlasím Í1 4 -07- 2022

Stavební dozor: Ing. Jan Volek souhlasím Í1 4 -07- 2022
Zástupce objednatele: Ing. Marek Hanuš, MPA souhlasím

 
Zaměstnanec objednatele
odpovědného za cenové
projednání změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím



c:

o-
cr: 

01

’’T 
O
 
O

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 16.5



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN
11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001Název a evidenční číslo Stavby;

1

2=1+19+20

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

75 989 291,38

82 808 489,36

6=32+36

7=(6/1)*100

8= 1*0,3

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4

Sledováni limitu 30 % • součet Skupiny 3 a Skupiny 4

5 953 633,88

7 83%

9=(32A/1)*100 
bez ABS

10=(36A/1)*100

10A=32A+36A

Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledováni limitu 50 % Skupina 4

35,71*7

0,00°/

12=(36+37)/1*100 
ABS

13=36+37
ABS

14=137366600-13

Sledování limitu 15 %

Sledováni limitu 140 448 000

8.43%

960 508,10

3=(2/1)*100

4=(25/1)*10(

5=(28/1)*10(

40=(19/1)’10(

Aktuální smluvní Částka (cena stavby) včetně 
DPH

100 198 272,13 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 22 796 787,41
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
27 138 672,84 139 487 491,90

Procento změny Přijaté smluvní Částky

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledováni záměny položek (Skupina 2)

108,97%

0,00% 
___________________

0.00%

11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4 37 994 645,69

Sledováni limftu 15 % pro podstatnou změnu 
pro Změny záporné dle $ 14. odst (5). plsm. b)

-14.01% Skupiny změn
-3- -4- -5-

Vyhrazené zméry (DnmSrKy) Záměna položek 
(Započítáváni) Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Zmén> 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Zrněny 
záporné 

fzadavat sc 
znaménkem 

minus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma 
Změn 

záporných a 
Změn 

kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma abs 
hodnot Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

37+39
21=19+20 « . - 4 ..W 28 29 30=28+29 31=|28J+29 32 33 34=32+33 35=|32|+33 36 37 38=(36+37)/ri00

11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 
244*001

*10 646 063,48 17 465 261,46 6 819 197,98 0 00 í '.-G 0,00 w 0.00 0,00 -10 592 519,48 16 546153,36 5 953 633,88 27138 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 - 41 400.00 919 108,10 8,43

201/1 1 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001 / 
záporové pažení

-10 752,50 512 165,60 501 413,10 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 752,50 512 165,60 501 413,10 522 918,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

251/1 2 Opěrné zdi v km 1,070 / úhlové zdi -1 211 664,10 3 755 008,44 2 543 344,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 211 664,10 3 755 008,44 2 543 344,34 4 966 672,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

252/1 3 Opěrná zeď v km 1,210 vlevo / úhlová zeď -831 861,17 1 510 990,63 679 129,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -831 861,17 1 510 990,63 679 129,46 2 342 851,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

201/2 4

Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001 / 
průchod pro pěší, zpevnění plochy pod 
skruží, doplnění výzuže, úprava svodidel, 
©tryskání betonu

-235 549,44 1 852 124,36 1 616 574,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 549,44 1 433 094,76 1 197 545,32 1 668 644,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 029,60 3,68%

251/2 5 Opěrné zdi v km 1,070 / úhlová zeď - 
upřesnění položek v RDS

-468 751,58 485 941,97 17 190,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -468 751,58 485 941,97 17 190,39 954 693,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

252/2 6 Opěrná zeď v km 1,210 vlevo / úhlová zeď * 
upřesnění položek v RDS

-259 246,29 166 447,53 -92 798,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -259 246,29 166 447,53 -92 798,76 425 693,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

301 
VÝCHOD/1

7
Kanalizace silnice H/244, km 0,873 - 1,375 / 
změna odvodnění silnice na základě 
hydrologického posudku

-2 435 443,53 461 569,52 -1 973 874,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 435 443,53 461 569,52 -1 973 874,01 2 897 013,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

301 
ZÁPAD/1

8
Kanalizace silnice II/244, km 0,873 -1,375 / 
změna odvodnění silnice na základě 
hydrologického posudku

-1 786 167,64 812 179,97 -973 987,67 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 786 167,64 812 179,97 -973 987,67 2 598 347,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

193/1 9

Svislé a vodorovné značeni silnice il/244 / 
úprava křižovatky před nadjezem z Měšické 
strany a drobné úpravy svislého dopravního 
značení

-7 509,50 33 196,50 25 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 509,50 33 196,50 25 687,00 40 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

121/1 10
Úprava místní komunikace v km 1,245 / 

nerealizace zvýš. ostrůvku v křižovatce a 
úpravy podloží hydraulickými pojivý

-173 941,78 0,00 -173 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173 941,78 0,00 -173 941,78 173 941,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

201/3 11
Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001 / 
náklady na doprcování RDS, upřesnění 
výměry obrubníků

-8 428,06 69 382,95 60 954,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 428,06 69 382,95 60 954,89 77811,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

000/1 12
Vedlejší a ostatní náklady / nevyužití 
náhradní autobus. Dopravy, pomalé jízdy 
vlaků, činnost akreditované laboratoře

-1 500 000,00 461 313,38 -1 038 686,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500 000,00 11 214,88 -1 488 785,12 1 511 214,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 098,50 3,95%

101/1 13
Rekonstrukce silnice H/244, km 0,873- 
1,345 / upravené náklady podle skutečných 
výměr

-873 912,63 1 052 891,88 178 979,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -873 912,63 1 052 891,88 178 979,25 1 926 804,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

120/1 14
Úprava místní komunikace v km 1,035 / 

nerealizace úpravy podloží hydraulickými 
pojivý a betonových obrubníků

-117 784,90 0,00 -117 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 784,90 0,00 -117 784,90 117 784,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

186/1 15 Oprava komunikací po výstavbě / větší 
rozsah opravy objízdných tras

-671 506,36 6 242 068,73 5 570 562,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -671 506,36 6 242 068,73 5 570 562.37 6 913 575,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

201/4 16 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001 / 
upřesnění a optimalizace v rámci RDS

-53 544,00 49 980,00 -3 564,00 -12 144,00 0,00 -12 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 400,00 49 980,00 0,80%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 16

Název a evidenční číslo stavby: 11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 201/4

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 201 po 
změně 3

36

08 Výkres RDS odvodnění 1
09 Oznámení zhotovitele o změně č. 6 1
10 Stanovisko TDI k ZBV č. 16 1
11 Vyjádření AD k ZBV č. 16 1
12 Objednatel - žádost o vypracování ZL 2

Počet listů celkem 42



o



co

014212 POPLATKY ZA ZEMNÍK-ORNICE T 51,37 253,00 12 996,61

nákup ornice 2,0t/m3





POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

z
asQ

□ Z MS

Z
 

oS >M



co 
cs

o wo<Z) 
<D



E v
r i

(Z)

GCu
U

s

R\

JS « 72 N
©

©

&
"s

75
>N

©
N

&
»©

o
O

75
rřCA

>N)
©

O>4
375 O

O
o
 

o
O

E
5

©
Jí s

CA>J
CA>U

><V
©

753
E

3
©

75
75

^í
©

©
©

E
E

©
v

©
©

jŽ
Jí

>75>©
s

5
s

75
s

S
©

©
CA

4J
©

Sí
Cí

o
CA

CA
O

O
r*> 
CA

cn
(Z>

§
s

®
 O
 

g 
sí

svahové kužele 
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. výběru vhodného materiálu, 
předepsaného hutnění atd. Vše dle PD.



214 18110 N ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 12,60 0,00



O
 

<OO

cn

5

>N 
O

 
a

 
e‘S5



27 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 364,98 3 695,32 1 348 717,89

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. odbourání přebetonovaných hlav pilot, 
odvozu sutiny a její uložení na skládku vč. poplatku za skládku atd. Vše dle PD.



§<Z)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

101 22694 N ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T 0,00 24 620,00

JC dle OTSKP CÚ 2020



C
'f



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

>N
 

O
 

C
 

£Kgj

a

Celkem: A+B+C+D=574,00 [E]



Svislé konstrukce



o
'

3Í 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 281,70 6 756,25 1 903 235,63

Kompletní provedení vč. bednění, povrchové úpravy, zřízení pracovních a



O
)

N
 CU

41 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 10,24 27 600,00 282 624,00

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO a vč. jiskřiště. Vše
dle PD.



w  Aspe Strana: 17
3.6.1.10 

______________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ___________
Stavba: 233 OK 11/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001, zúžení rozsahu PDPS
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001
X.______________________________________________________________________ _____________________________________  _____  J

Poř.č. Položka Typ__________ Název________________________________________________________________MJ__________ Počet MJ__________  J.cena Celkem

3 Svislé konstrukce 6 291 508,06

<- 4 Vodorovné konstrukce

45 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 105,09 27 600,00 2 900 484,00

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. svarů a opatření PKO a vč. jiskriště. Vše
dle PD.





51 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 20,12 5 175,00 104 121,00

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu. Vše dle PD.



Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. výběru vhodného materiálu, 
předepsaného hutnění atd. Vše dle PD.



§



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. zvláštního opatřeni (sklon vetší nez 
zvýšená tuhost směsi, použití polyesterových nebo skelných textilii atd., vč. úpravy 
napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a vč. litého asfaltu u odvodňovačů atd. Vše dle PD.



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. množství potřebného na přesahy (není 
součástí MJ) vč. ošetření a očištění podkladu, provedení zkoušek atd. Vše dle PD.



Q
. CU P-< 

N
 O

 O

É

s
§

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. množství potřebného na přesahy (není 
součástí MJ) vč. ošetření a očištění podkladu, provedení zkoušek atd. Vše dle PD.



2



Strana:

________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
11/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001, zúžení rozsahu PDPS
Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001
Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

233 OK

o72

OO
 

72

Stavba:
Objekt:

I Rozpočet:

A w  Aspe
3.6.1.10

75 87534 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 200MM M 23,90 623,05 14 890,90



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 233 OK 11/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001, zúžení rozsahu PDFS
Objekt: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

Rozpočet: SO 201 Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

< a

2 
2 

2

podélné + svislé potrubí DN 200
Zahrnuje dodání veškerého trubního a pomocného materiálu, úpravu a přípravu podkladu, 
zřízení kompletní soustavy, úpravy prostupů vč. napojení, vč. zkoušky vodotěsnosti atd.
Vše dle PD.



205 911DA2 N SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ l,0M - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,00 610,00 0,00
(BEZ DODÁVKY)



>N 
O£

82 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 60,00 287,50 17 250,00

Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. dodatečných vývrtů. Vše dle PD.



O
J



>N 
O

 
c

85 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ M 5,00 787,75 3 938,75
150MM



931385 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO M 29,60 166,75 4 935,80
600MM2



EJí

o

94 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 12,00 16 100,00 193 200,00

s lapačem splavenin
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy na styku s ostatními 
konstrukcemi vč. tmelení, těsnění, výplň spar atd. Vše dle PD.



$2

z

96 94890 a PODPĚRNÉ SKRUŽE - ZŘÍZENÍ A ODSTRANĚNÍ M3OP 594,00 977,50 580 635,00





[ podpis ]|| datum  1

a
_c

o

j č  | text změny — odůvodnění

ULI AIL UUVUUNUVAU I KUBICKY
PŘÍČNÝ ŘEZ—PRAVĚ OŽLABÍ 
TRUBIČKA TR2O A TR38



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Bc. Marek Hanuš, MPA
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5,
Smíchov

V Praze dne 22.02.2022

Věc:

Oznámení o změně č. 6 na akci 11/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001

Vážený pane Hanuši,
dovolujeme si Vám zaslat oznámení č. 6 o změnách vzniklých při provádění výše jmenované
stavby.

I. ZBV 16 _ SO 201 - Rekonstrukce mostu ev.č. 244-001

K této změně dochází na základě dopracování PDPS do stupně RDS.
Jedná se pouze o drobné změny - upřesnění množství výztuže opěr, upřesnění množství a

materiálu odvodňovacích trubiček.

Předpokládaná změna ceny na základě ZBV 16:

méněpráce
vícepráce

- 53 544,00 Kč
+ 49 980.00 Kč

Celkem bez DPH - 3 564,00 Kč
Celkem vč. DPH - 4 312,44 vč. DPH

S pozdravem /

Jan Čikara i
vedoucí oblasti \

Společnost T.A.Q. s.noT"
Fetrovská 1002/59
160 00 Praha 6
mobil:                 
email:                  

Přílohy:
- návrh ZBV č. 16

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 1/1
vložka 150147



PRAGOPROJEKT, a. s. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16, >47 54 Praha 4 PRA<

Bc. Marek Hanuš, MPA

NAŠE ZNAČKA: TD/55/19-271/VJ/22 Krajská správa a údržba silnic
VYŘIZUJE: Ing. Jan Volek Středočeského kraje

Zborovská 81/11
DATUM: 1/3/2022 150 21 Praha 5

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 16 pro akci „II/244 Měsíce,
rekonstrukce mostu ev. č. 244-001“

Předpokládaná doba výstavby:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
- Smíchov

Zhotovitel: Společnost Měšice most., zastoupená vedoucím
společníkem Společností T.A.Q., s.r.o.,
Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6

TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54
Praha 4

Zpracovatel PDPS: HBH Projekt, spol. s. r.o., Kabátníkova 5, 602 00 Brno
Zpracovatel RDS: Pontex, s.r.o. Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4

09/2020- 11/2021

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 16 pro SO 201 Rekonstrukce mostu ev. č. 244-001.

Odůvodnění změny:
Drobná změna v SO 201 se týká množství výztuže opěr a upřesnění množství a
materiálu odvodnění izolace mostu.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Ing. Jan Volek, technický dozor investora

Sídlo: K Rysánce 1668/16,147 54 F’raha 4
tel.: -M2Q 226 066 111, fax: ^420 22c 066 119
v/ww.praqoprojekt.cz

ÍČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú                        
Zaosán v obchodním reisinku. Městského sondo v Praze,
oddíl B, vložka 1434

r i U '1 i
r r ho )1 í(
3NOHSA5 18001:20C



HBH Projekt spot s r.o.
pobočka Praha
Michelská 18/12a
140 00 Praha 4 - Michle

Vaše značka:
Naše značka: 22-02022
Vyřizuje: Ing. Marek Kačenák
Telefo                 
E-mail:                 
Praha 16.03.2022

Společnost
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Na Veselou 964/46
266 01 Beroun
Jan Čikara (mob. 602 347 277)

Stavba: II/244 Měsíce, rekonstrukce mostu ev.č. 244-001, II. etapa
č. zak. 2016/0073

VYJÁDŘENÍ AD K ZBV Č. 16 REKONSTRUKCE MOSTU EV.Č. 244-001 (SO 201)

Dne 23.02.2022 AD obdržel k posouzení ZBV č. 16 ohledně objektu mostu SO 20'1. Došlo
k drobné změně v rámci dopracování PDPS (upřesnění množství výztuže oper, upřesnění množství a ma
teriálu odvodňovacích trubiček).

Tyto změny vznikly v průběhu provádění prací na základě nově zjištěných skutečností. V konečném dů
sledku se jedná o méně prače.

S předloženým ZVB č.16 autorský dozor SOULASÍ.

S pozdravem

Ing. Marek Kačenák
(AD, HBH Projekt)

HBH Projekt spol. s r.o. ■ Kabátníkova 216/5 * 602 00 Brno * Česká republika
IČ 44961944 * DIČ CZ44961944 • registrace u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996
číslo účtu                 • datová schránka e5y9wa6 “ tel.+                « www.hbh.cz 1/1



: _ : .....

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IC 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská II

V Říčanech

25. 04. 2022

Evidenční číslo:

Číslo jednací:

Vážený pan
Jan Cikara
Vedoucí oblasti
Společnost T.A.Q. s.r.o.
Fetrovská 1002/59,
160 00 Praha 6

Věc: 11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001- Ohlášení změn během výstavby

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001“ je seznámena se žádostí o zpracování
ZBV č. 16 na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS
nedali předpokládat (viz příloha č. 1- Oznámení o změně č. 6 na akci 11/244 Měšice,
rekonstrukce mostu ev. č. 244-001 od Společnosti T.A.Q. s.r.o.).

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost T.A.Q. s.r.o. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

                  
                          

     
                            

                

Bc. Marek Hanuš, MPA
Projektový manažer

Přílohy:

1. Oznámení o změně č. 6 na akci 11/244 Měšice, rekonstrukce mostu ev. č. 244-001

1Č: 00066001
DIČ: CZ00066001

1
e-mail :kam                  

telefon: +4              


		2022-09-23T16:06:59+0200
	Petr Jelínek


		2022-09-27T13:32:58+0200
	Ing. Karel Rypl




